+
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTEDE PIRANGI

espa tsserto Inscrição no CNPJ. N.º 51.804.771/0001-720.5.5. PIRANGI

Reconhecidade Utilidade Pública Municipal nº 933/84 - Federal nº 14.308/93-81

Ofício Nº 040/2021 - DE Botucatu, 14 de setembro de 90921

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 553 de 12/07/2021, Of. 480/2021-
GP, da Câmara Municipal de Botucatu

Em resposta ao ofício e requerimento supra citados, informamos que os trâmites com

relação à solicitação de emenda parlamentarpara aquisição de ambulânciapara o Serviço

de Atendimento Móvel de Urgência - SAMU, está sendo tratado através da Secretaria
Municipal de Saúde de Botucatu.

Informamos ainda que a OSS Pirangi ratifica junto à SMS de Botucatu, a importância e

necessidade desta aquisição para nossa cidade.

Sem mais, permanecemos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,
Imº Sr.
Rodrigo Rodrigues (Palhinha)
Presidente da Câmara Municipal
Botucatu / SP

CAMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU
DATA: 15/09/2021 HORA: 12:05

Procedência: OSS Pirangi
Assunto: Resposta ao Requerimento n2 553 de 2021.

[|
[o]q
E
Er
coa
[=] Num.Protocolo

OrganizaçãoSocial de Saúde Pirangi — OSSPirangi
www.osspirangi.Org.br